
  

UCHWAŁA NR 7983/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie   przyjęcia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego informacji dla 

Komisji Sejmikowych dotyczącej Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Na podstawie   art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), Zarząd Województwa uchwala co następuje: 

§ 1 

 
 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje informację dla Komisji Sejmikowych 

dotyczącą Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego, stanowiącą 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu IT. 

§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

 

  
 

 

Załącznik do uchwały Zarządu nr 7983/23  

 

Informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego, 

 

I. Bieżące informacje na temat utrzymania i eksploatacji sieci. 

 

1. Liczba Operatorów Sieci Dostępowych korzystających z Regionalnej Sieci 

Szerokopasmowej – aktywnych jest 71 umów ramowych;  

2. Liczba świadczonych usług hurtowych –740 aktywnych umów szczegółowych na 

świadczenie usług dla Operatorów Sieci Dostępowych; 

3. Liczba węzłów wykorzystywanych do świadczenia usług dla operatorów:  

- dystrybucyjnych - 127 ze 135,  

- szkieletowych - 8 z 8. 

4. Zwizualizowane obszary działania Operatorów Sieci Dostępowych korzystających 

z Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego są dostępne na 

stronie internetowej - http://rssws.pl/. 

5. Przychody z tytułu świadczonych usług za okres 55 miesięcy, w którym Województwo 

Świętokrzyskie sprawowało zarząd przymusowy nad Siecią Szerokopasmową 

i zarządzało siecią we własnym imieniu, tj. 01 marzec 2019 r. – 30 września 2023r. 

wyniosły:  27.648.913,76zł. 

6. Koszty z tytułu operowania Siecią Szerokopasmową w okresie 55 miesięcy, w którym 

Województwo Świętokrzyskie sprawowało zarząd przymusowy nad Siecią 

Szerokopasmową i zarządzało siecią we własnym imieniu, tj. 01 marzec 2019 r. –                    

30 września 2023 r. wyniosły: 23.417.652,92  zł. 

 

 



II. Aktualny stan spraw dotyczących rozwiązania umowy partnerstwa 

publiczno-prywatnego nr DOA-III.273.67.2015. 

 

1. Sąd Apelacyjny w Krakowie wyznaczył rozprawę dot. apelacji Smart-Net Sp. z o.o. 

w sprawie o ustalenie istnienia stosunku prawnego (sygn. akt I/C/2852/18 oraz 

sygn. akt I ACa 327/2020 - obecnie I ACa 1950/23) na dzień 20.10.2023 r. W I 

instancji sprawę wygrało Województwo. 

2. Smart-Net Sp. z o.o. mimo wezwań Województwa nie wykonał ustaleń zawartych 

w ust. 5 pkt 6 Częściowego protokołu zdawczo-odbiorczego dotyczącego wydania 

Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej - Województwo Świętokrzyskie z dnia 28 

lipca 2020 r, tj. zwrotu wszystkich oryginałów umów z Operatorami Sieci 

Dostępowych. Województwo skierowało pismo do komornika sądowego 

o włączenie ww. umów do przeprowadzanej egzekucji komorniczej. Sprawa w 

toku.  

 


	Uchwała 7983_23
	Załącznik do uchwały nr 7983_23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25.10.2023

